14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 15 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num.

1 119
1 47
1 165
2 49
1 56
2 60
3 164
4 177
5 64
1 127
2 159
3 76
4 139
5 24
6 63
7 27
8 25
1 48
2 3
3 5
4 2
5 124
6 125

Nome

ALEC GOMEZ YAGI

PATRICK FAVILLA

THIAGO ISBELO FAGUNDES

RAFAEL VAZ DE CAMPOS SANTOS

GUILHERME SOARES TOGUCHI
JOAO PEDRO PAULO

RODRIGO FERNANDO APARECIDO DA
SILVA LOURENCAO

ANDRE ALVES RIBEIRO
SAMUEL PEREIRA DA SILVA

GILBERTO DE MENDONCA FERREIRA
FABIO SOUSA DE LIMA

FELIPE SARAK

VICTOR DA CONCEIGCAO FONSECA

ALEX JONAN SAUER
RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA
LEANDRO MASSUNAGA
FABIO GOMES JONAS

LEANDRO FRANCA MARCHIORI

ANDRE CADAMUTO CALHAU

JOSE LUIZ LEITE BONFITTO

RODRIGO SCARCINI GRANJA DE OLIVEIRA

DIOGO CAETANO DE ALMEIDA

DOUGLAS HATYS VIEIRA

Relatério emitido em 16/10/2022 as 12:46:23

YPS EVENTOS

ldd.

19

24

29

27

30
30
34

31
32

38

39

38

37

37
37
37
39

40
41
41
41

41

a4

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Equipe

KIKUDA TRAINNING/ SHARK

PIETRO FAVILLA

FNG SPORTS/NATACAO
SANTO ANDRE

REBOLGAS

FNG SPORTS/NATACAO
SANTO ANDRE

ACADEMIA WINER
ACADEMIA ATLANTIDA

JAR ASSESSORIA DE AGUAS
ABERTAS

FNG SPORTS/NATACAO
SANTO ANDRE

EQUIPE CARDUME DE SAO
SEBASTIAO

JAR ASSESSORIA / CLUBE
PORTUARIOS

MILER TEAM

PAC ESPORTE E SAUDE
MILER TEAM
MILER TEAM

WCM SPORTS

INSTITUTO OSVALDO DE
ROSSIS

JAR ASSESSORIA / GRUPO
CAETANO

JAR ASSESSORIA DE AGUAS
ABERTAS

Pagina;

Tempo

00:21:44

00:28:50

00:22:12

00:22:19

00:21:07
00:22:34
00:25:37

00:30:41

00:41:08

00:20:23

00:22:27

00:22:51

00:22:54

00:24:21
00:25:18
00:29:10

00:35:17

00:21:32
00:23:02
00:25:30

00:25:38

00:26:12

00:26:35



14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Masculino de 40 até 44 anos 7 132 RAPHAEL FERNANDO DOS SANTOS 41 00:40:25

Masculino de 45 até 49 anos

1 142 CLAYTON SILVA DINIZ 48 JAR ASSESSORIA/ 00:19:57
ACADEMIA ESTILO DO
CORPO
2 26 ANDRE RICARDO DOS SANTOS 49 MILER TEAM 00:22:46
3 133 MATEUS CASTELO BRANCO FIRMINO DA 47 JAR ASSESSORIA DE AGUAS  00:23:04
SILVA ABERTAS
4 158 FABIO NUNES GUIMARAES 47 FNG SPORTS/NATACAO 00:23:49
SANTO ANDRE
5 44  RAFAEL SARKISSIAN 47 ARMENIA 00:25:10
6 122 CELIO RONALDO RIFE SANTOS 46 JAR ASSESSORIA/ 00:25:32
ACADEMIA ESTILO DO
CORPO
7 97 ALEXANDRE PEREIRA DO NASCIMENTO 47 LITTLE FLEA TEAM 00:26:32
8 141 WAGNER JOSE GIL 45 JAR ASSESSORIA /| WJG 00:28:09
FORNECEDORA DE NAVIOS
9 46  MARCELO ARAGAO PAIVA DOS SANTOS 45 00:28:15
10 120 ALEXANDRE DAS NEVES CAMARA 47 JAR ASSESSORIA/ 00:29:50
ACADEMIA ESTILO DO
CORPO
11 42  LEANDRO CARDINAL DOS SANTOS 49 ATLANTIS 00:34:47
12 154 ALEX PIVORIUNAS 47 FNG SPORTS/NATACAO 00:41:28

SANTO ANDRE
Masculino de 50 até 54 anos

1 75  MARCIO LARANJEIRA BERNARDES 51 ' CLUBE INTERNACIONALDE = 00:21:42
REGATAS
2 155 ALUISIO GOMES MELO 50 = FNG SPORTS/NATAGAO 00:24:28
SANTO ANDRE
3 172 RODRIGO CASSAB MOUSINHO 50 00:26:08
4 156 ANTONIO MARCOS DA SILVA 51  FNG SPORTS/NATAGAO 00:27:23
SANTO ANDRE
5 113 ROGERIO CASTRO 50 = KIKUDA TRAINNING/ SHARK = 00:29:35
6 99  JOSE BENEDITO DE JESUS 53 00:38:04
Masculino de 55 até 59 anos
1 134  PABLO MANCHADO 58 JAR ASSESSORIA DE AGUAS  00:22:08
ABERTAS
2 138 RUBENS CARLOS 59 = JAR ASSESSORIA/ GB MAR = 00:25:02
3 136 PAULO CARRARA DE SAMBUY 55 JAR ASSESSORIA/ 00:25:03
NASCENTE GRANJA VIANA
4 45  SERGIO APARECIDO QUIRINO DA SILVA 55 C R TUMIARU 00:25:28
Relatorio emitido em 16/10/2022 as 12:46:23 Pagina; 2

YPS EVENTOS WWW.YPSEVENTOS.COM.BR



14° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Relatério Faixa Etaria - 1500M - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe

Masculino de 55 até 59 anos 5 153 ADILSON LAURINDO CANDIDO 58 FNG SPORTS/NATAQAO
SANTO ANDRE

Masculino de 60 até 64 anos

1 62  DAN WROBLEWSKI 62 AQUATICA NATAGAO

Relatorio emitido em 16/10/2022 as 12:46:23 Pagina;

YPS EVENTOS WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo

00:28:14

00:27:13



