# 14º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

## Relatório Faixa Etária - 1500M - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 15 até 19 anos						
	1	119	ALEC GOMEZ YAGI	19	KIKUDA TRAINNING/ SHARK	00:21:44
Masculino de 20 até 24 anos						
	1	47	PATRICK FAVILLA	24	PIETRO FAVILLA	00:28:50
Masculino de 25 até 29 anos						
	1	165	THIAGO ISBELO FAGUNDES	29	FNG SPORTS/NATAÇÃO SANTO ANDRÉ	00:22:12
	2	49	RAFAEL VAZ DE CAMPOS SANTOS	27		00:22:19
Masculino de 30 até 34 anos						
	1	56	GUILHERME SOARES TOGUCHI	30	REBOLÇAS	00:21:07
	2	60	JOÃO PEDRO PAULO	30		00:22:34
	3	164	RODRIGO FERNANDO APARECIDO DA SILVA LOURENÇÃO	34	FNG SPORTS/NATAÇÃO SANTO ANDRÉ	00:25:37
	4	177	ANDRE ALVES RIBEIRO	31	ACADEMIA WINER	00:30:41
	5	64	SAMUEL PEREIRA DA SILVA	32	ACADEMIA ATLÂNTIDA	00:41:08
Masculino de 35 até 39 anos						
	1	127	GILBERTO DE MENDONÇA FERREIRA	38	JAR ASSESSORIA DE AGUAS ABERTAS	00:20:23
	2	159	FÁBIO SOUSA DE LIMA	39	FNG SPORTS/NATAÇÃO SANTO ANDRÉ	00:22:27
	3	76	FELIPE SARAK	38	EQUIPE CARDUME DE SÃO SEBASTIÃO	00:22:51
	4	139	VICTOR DA CONCEIÇÃO FONSECA	37	JAR ASSESSORIA / CLUBE PORTUÁRIOS	00:22:54
	5	24	ALEX JONAN SAUER	37	MILER TEAM	00:24:21
	6	63	RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA	37	PAC ESPORTE E SAÚDE	00:25:18
	7	27	LEANDRO MASSUNAGA	37	MILER TEAM	00:29:10
	8	25	FABIO GOMES JONAS	39	MILER TEAM	00:35:17
Masculino de 40 até 44 anos						
	1	48	LEANDRO FRANCA MARCHIORI	40		00:21:32
	2	3	ANDRE CADAMUTO CALHAU	41	WCM SPORTS	00:23:02
	3	5	JOSÉ LUIZ LEITE BONFITTO	41		00:25:30
	4	2	RODRIGO SCARCINI GRANJA DE OLIVEIRA	41	INSTITUTO OSVALDO DE ROSSIS	00:25:38
	5	124	DIOGO CAETANO DE ALMEIDA	41	JAR ASSESSORIA / GRUPO CAETANO	00:26:12
	6	125	DOUGLAS HATYS VIEIRA	44	JAR ASSESSORIA DE AGUAS ABERTAS	00:26:35

Relatório emitido em 16/10/2022 as 12:46:23

Página:

# 14º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

## Relatório Faixa Etária - 1500M - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 40 até 44 anos	7	132	RAPHAEL FERNANDO DOS SANTOS	41		00:40:25
Masculino de 45 até 49 anos						
	1	142	CLAYTON SILVA DINIZ	48	JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA ESTILO DO CORPO	00:19:57
	2	26	ANDRÉ RICARDO DOS SANTOS	49	MILER TEAM	00:22:46
	3	133	MATEUS CASTELO BRANCO FIRMINO DA SILVA	47	JAR ASSESSORIA DE AGUAS ABERTAS	00:23:04
	4	158	FABIO NUNES GUIMARAES	47	FNG SPORTS/NATAÇÃO SANTO ANDRÉ	00:23:49
	5	44	RAFAEL SARKISSIAN	47	ARMÊNIA	00:25:10
	6	122	CELIO RONALDO RIFE SANTOS	46	JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA ESTILO DO CORPO	00:25:32
	7	97	ALEXANDRE PEREIRA DO NASCIMENTO	47	LITTLE FLEA TEAM	00:26:32
	8	141	WAGNER JOSÉ GIL	45	JAR ASSESSORIA / WJG FORNECEDORA DE NAVIOS	00:28:09
	9	46	MARCELO ARAGÃO PAIVA DOS SANTOS	45		00:28:15
	10	120	ALEXANDRE DAS NEVES CÂMARA	47	JAR ASSESSORIA/ ACADEMIA ESTILO DO CORPO	00:29:50
	11	42	LEANDRO CARDINAL DOS SANTOS	49	ATLANTIS	00:34:47
	12	154	ALEX PIVORIUNAS	47	FNG SPORTS/NATAÇÃO SANTO ANDRÉ	00:41:28
Masculino de 50 até 54 anos						
	1	75	MARCIO LARANJEIRA BERNARDES	51	CLUBE INTERNACIONAL DE REGATAS	00:21:42
	2	155	ALUISIO GOMES MELO	50	FNG SPORTS/NATAÇÃO SANTO ANDRÉ	00:24:28
	3	172	RODRIGO CASSAB MOUSINHO	50		00:26:08
	4	156	ANTÔNIO MARCOS DA SILVA	51	FNG SPORTS/NATAÇÃO SANTO ANDRÉ	00:27:23
	5	113	ROGÉRIO CASTRO	50	KIKUDA TRAINNING/ SHARK	00:29:35
	6	99	JOSÉ BENEDITO DE JESUS	53		00:38:04
Masculino de 55 até 59 anos						
	1	134	PABLO MANCHADO	58	JAR ASSESSORIA DE AGUAS ABERTAS	00:22:08
	2	138	RUBENS CARLOS	59	JAR ASSESSORIA/ GB MAR	00:25:02
	3	136	PAULO CARRARA DE SAMBUY	55	JAR ASSESSORIA/ NASCENTE GRANJA VIANA	00:25:03
	4	45	SERGIO APARECIDO QUIRINO DA SILVA	55	C R TUMIARU	00:25:28

Relatório emitido em 16/10/2022 as 12:46:23

# 14º CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

## Relatório Faixa Etária - 1500M - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 55 até 59 anos	5	153	ADILSON LAURINDO CANDIDO	58	FNG SPORTS/NATAÇÃO SANTO ANDRÉ	00:28:14
Masculino de 60 até 64 anos						
	1	62	DAN WROBLEWSKI	62	AQUATICA NATAÇÃO	00:27:13